
FAU 11. mars 2021 
 

1. trinn: Kristoffer Fætten 
2. trinn: Maria Bergvik 
3. trinn: Kari Klepp (sekretær) 
4. trinn: Hanna Haagaas 
5. trinn Bianca Frøseth 
6. trinn: Hilde-Karin Raaken 
7. trinn: Anne Berit Berg  
8. trinn: Elisabeth F. Schei (leder) 
9. trinn: Linn Benedicte Schei 
10. trinn: Thomas Bergo 

Rektor Anne Line Bjarke var med i første del av møtet.  

 

Læringsmiljøprosjektet 
Rektor Anne Line Bjarke informerte om Læringsmiljøprosjektet. Det er et toårig prosjekt med  
veiledere fra Læringsmiljøsentret, Universitetet i Stavanger. Stadsbygd skole og Testmann 
Minne deltar fra Indre Fosen kommune i tillegg til to barnehager – Fembøringen og Leksvik 
barnehage. Erfaringer fra prosjektet skal deles med de andre skolene og barnehagene i 
kommunen. Prosjektet handler om å jobbe systematisk for et trygt og godt læringsmiljø i 
skole og barnehage. 

Både elever og foresatte skal involveres i dette og elevrådet vil følge dette opp med elevene. 
Rektor vil oppdatere FAU om framdriften. Representanter/arbeidsgruppe fra skolen får 
veiledning fra veiledere knyttet til prosjektet. Arbeidsgruppa drar på samlinger med Udir, i 
tillegg til at hele personalet blir kurset i ulike temaer i prosjektet, forebygging, avdekking, 
håndtering av mobbing. Prosjektet startet i høst på planleggingsdagen. Stadsbygd skole skal 
bl.a. jobbe med opplæringslovens kapittel 9A – Elevene sitt skolemiljø. Fokus på 
klasseledelse og relasjon mellom lærere og elever, samt mellom elever. Hva er det som 
virker positivt på et skolemiljø? 

Stadsbygd skole har en prosedyre på 9 A-2 saker som omhandler et trygt og godt skolemiljø. 
Hvis skolen vår varsel om eller selv registrerer at en elev ikke har det trygt og godt, skal 
skolen handle innen fem virkedager. Foreldre inviteres til en samtale for å få utdypende 
informasjon.   

Skolen skal gjøre en spekter-undersøkelse om miljøet på skolen. Det er en sosiometrisk 
undersøkelse som kartlegger det sosiale samspillet i klassene. Ut ifra det kan vi spisse tiltak. 
Godt læringsmiljø krever systematisk jobbing og tar tid.  

Innspill fra foreldre:  

- Viktig å skape spennende møteplasser som stimulerer lærelyst og som gjør at barna 
har lyst til å komme på skolen. Ikke bare fokus på mobbing, men også det motsatte. 

- Det er også foreldrenes ansvar for å inkludere, skape gode relasjoner.  

 

https://www.uis.no/nb/laringsmiljoprosjektet
https://lovdata.no/lov/1998-07-17-61/%C2%A79a-1
https://www.uis.no/nb/spekter


Bruktbutikken 
FAU ønsker å få tilbake drift på onsdager. Ifølge rektor skal det være mulig å få det i gang i 
vår. Men fra høsten vil skolen få på plass et system rundt Bruktbutikken. Det kan ikke være 
avhengig av ekstra ressurs på trinnet, men vi må finne en god modell. Som kan brukes hvert 
år. Foreldre etterspør informasjon om hvordan det blir videre. Bekymring for at tilbudet skal 
forsvinne. Rektor har forståelse for det, men skolen er forpliktet til å knytte butikken opp mot 
undervisning, fag og kompetansemål. Det er fullt mulig å få til, men må tenkes grundig 
gjennom. Mer informasjon kommer når flere detaljer er på plass. FAU-leder avtaler møte 
med representanter fra 6. trinn og skoleledelsen.  

Regler for klassekasse 
FAU jobber med et felles reglement for inntekter og bruk av klassekasse. Thomas Bergo har 
laget et utkast. Kari Klepp bidrar med å presisere noen av punktene, og sender forslag på 
høring i FAU og skolen ellers. Tas inn i vedtektene som FAUs årsmøte bestemmer.  

 

Sosiale aktiviteter på Bedehuset 
Hver klasse kan leie bedehuset etter skolen for sosial aktivitet. FAU betaler leie, klassen 
ordner med mat selv. Alle må sørge for renhold og kaste søppel. Hvis tilbudet organiseres 
som et fast fritidstilbud, er det mulig å gjennomføre innenfor smittevernreglene. Men FAU må 
sørge for gode smittevernrutiner. Se f.eks. på https://www.ungdomogfritid.no/ - veileder for 
smittevern ved fritidsklubber. Hvis dere skal servere mat eller drikke, er det lurt å lese råd fra 
Mattilsynet. Se også råd for arrangementer på helsenorge.no. Begrens antall voksne til det 
som er nødvendig.  

 

Ordensreglementet 
Alle klassekontakter deler kommunens forslag til nytt ordensreglement med klassen for 
innspill. Felles innspill sendes fra FAU, men foreldre kan også sende individuelt om de 
ønsker det. Fristen er 30. april.  

 

Trafikksikkerhet 
Det kom en ny trafikksikkerhetsplan for kommunen i fjor. Det er ikke så mange ressurser i 
kommunen til å jobbe med tiltak nå. Men det skal utarbeides en sentrumsplan for Stadsbygd.  

 

Andre ting: 
Filter: Ønsker å sette på filter på kommunens nett som begrenser muligheten til å finne grovt 
innhold. FAU må sende forespørsel til oppvekstutvalget og oppvekstsjef og be om at det 
settes på filter. Har sendt dette tidligere uten at det har skjedd noe. 

Rus: Hva er situasjonen i ungdomsmiljøene i Indre Fosen? Og hva gjøres? Bøt tas opp i 
foreldremøtene til våren. Holdninger til foreldre og at elevene vet hvor de kan få hjelp.  

 

 

 

https://www.indrefosen.kommune.no/om-indre-fosen/horinger-og-kunngjoringer/horing-ordensreglement-for-grunnskolene.12043.aspx
https://www.indrefosen.kommune.no/_f/p1/i5b639e2b-c6a6-496d-a2d7-05e396ae935c/trafikksikkerhetsplan-vedtatt-7-april-2020.pdf
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